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   Servicios Personales 21,940,154.4411,652,178.14 31,433,299.1419,781,121.00 21,937,681.44 9,493,144.70

      Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 13,414,485.407,323,386.07 17,674,507.0710,351,121.00 13,414,485.40 4,260,021.67

      Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 80,097.0080,097.00 80,097.000.00 80,097.00 0.00

      Remuneraciones Adicionales y Especiales 2,270,728.58452,113.75 3,452,113.753,000,000.00 2,270,728.58 1,181,385.17

      Seguridad Social 2,600,209.101,508,994.12 4,508,994.123,000,000.00 2,600,209.10 1,908,785.02

      Otras Prestaciones Sociales y Económicas 1,434,794.571,033,321.20 1,833,321.20800,000.00 1,432,321.57 398,526.63

      Previsiones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Pago de Estímulos a Servidores Públicos 2,139,839.791,254,266.00 3,884,266.002,630,000.00 2,139,839.79 1,744,426.21

   Materiales y Suministros 718,618.49154,396.15 8,007,464.157,853,068.00 718,618.49 7,288,845.66

      Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 180,211.09112,681.96 1,194,754.961,082,073.00 180,211.09 1,014,543.87

      Al imentos y Utensilios 1,042.081,042.08 61,042.0860,000.00 1,042.08 60,000.00

      Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 5,000.005,000.00 5,000.000.00 5,000.00 0.00

      Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 71,204.0153,204.01 1,474,199.011,420,995.00 71,204.01 1,402,995.00

      Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 110,197.4982,801.08 1,232,801.081,150,000.00 110,197.49 1,122,603.59

      Combustibles, Lubricantes y Aditivos 110,086.56103,996.00- 596,004.00700,000.00 110,086.56 485,917.44

      Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 147,898.800.00 1,490,000.001,490,000.00 147,898.80 1,342,101.20

      Materiales y Suministros Para Seguridad 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 92,978.463,663.02 1,953,663.021,950,000.00 92,978.46 1,860,684.56

   Servicios Generales 2,117,717.191,510,546.29 6,767,957.295,257,411.00 2,117,717.19 4,650,240.10

      Servicios Básicos 218,608.18235,158.63 545,158.63310,000.00 218,608.18 326,550.45

      Servicios de Arrendamiento 66,018.8170,002.01 230,002.01160,000.00 66,018.81 163,983.20

      Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnicos y Otros Servicios 542,560.08144,454.64 1,394,454.641,250,000.00 542,560.08 851,894.56

      Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 198,877.8917,891.64 547,891.64530,000.00 198,877.89 349,013.75

      Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 4,350.000.00 300,000.00300,000.00 4,350.00 295,650.00

      Servicios de Comunicación Social y Publicidad 184,884.28123,970.00 196,942.0072,972.00 184,884.28 12,057.72

      Servicios de Traslado y Viáticos 143,414.05934,523.61 1,398,962.61464,439.00 143,414.05 1,255,548.56

      Servicios Oficiales 0.000.00 370,000.00370,000.00 0.00 370,000.00

      Otros Servicios Generales 759,003.9015,454.24- 1,784,545.761,800,000.00 759,003.90 1,025,541.86

   Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Transferencias Internas y Asignaciones al  Sector Público 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Transferecias al  Resto del Sector Público 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Subsidios y Subvenciones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Ayudas Sociales 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
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      Pensiones y Jubilaciones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Transferencias a la Seguridad Social 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Donativos 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Transferencias al Exterior 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

   Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 449,034.74481,656.95 481,656.950.00 449,034.74 32,622.21

      Moviliario y Equipo de Administración 69,196.0199,862.22 99,862.220.00 69,196.01 30,666.21

      Moviliario y Equipo Educacional y Recreativo 40,000.0040,000.00 40,000.000.00 40,000.00 0.00

      Equipo e Instrumental médico y de Laboratorio 69,271.4971,227.49 71,227.490.00 69,271.49 1,956.00

      Vehículos y Equipo de Transpor te 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Equipo de Defensa y Seguridad 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 139,962.00139,962.00 139,962.000.00 139,962.00 0.00

      Activos Biólogicos 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Bienes Inmuebles 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Activos Intangibles 130,605.24130,605.24 130,605.240.00 130,605.24 0.00

   Inversión Pública 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Obra Pública en Bienes Propios 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

   Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Acciones y Par ticipaciones de Capital 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Compra de Titulos y Valores 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Conseción de Préstamos 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Otras Inversiones Financieras 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

   Participaciones y Aportaciones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Participaciones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Aportaciones 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Convenios 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

   Deuda Pública 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Amortización de la Deuda Pública 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
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      Intereses de la Deuda Pública 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Comisiones de la Deuda Pública 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Gastos de la Deuda Públ ica 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Costo por Coberturas 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Apoyos Financieros 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

      Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Gasto 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

25,225,524.8613,798,777.53 46,690,377.5332,891,600.00 25,223,051.86 21,464,852.67               Total del Gasto
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